



Proceso: Procuraduria-DAF-CMC-2021-0129

(Compra de Materiales y aires acondicionados para Varias Dependencias)

Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

Descripción de ítems	Cantidad	Unidad de medida	KHALICO INVESTMENTS, SRL		GARMELI GROUP, SRL		CORAMCA, SRL		SPRINGDALE COMERCIAL, SRL		MULTISERVICIOS FYS	
			Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total
A/A SPLIT DE 24000 BTU R-410 EFIC. 13, A 220V CONVENCIONAL	1	UNIDAD	48,474.58	48474.58	50,677.97	50677.97	64,980.00	64,980.00	55,000.00	55000.00	47,356.00	47356
RETRICTOR TIPO BALA DE 36000 BTU	1	UNIDAD	253.40	253.40	780.00	780.00	310.00	310.00	581.60	581.6	623.00	623.00
CONDENSADOR DE 36000 BTU, R-410A 220V, TIPO VERTICAL	1	UNIDAD	62,906.78	62906.78	59,491.52	59491.52	48,623.00	48623	77,419.13	77419.13	103,601.00	103601
TANQUE DE MAPP GAS	2	UNIDAD	396.60	793.20	495.77	991.54	410.00	820.00	464.48	928.96	396.00	792.00
VARILLA DE PLATA	5	UNIDAD	30.00	150.00	33.05	165.25	35.00	175.00	34.83	174.15	29.00	145.00
VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 24000 BTU, TIPO MALETA, EJE DE 1/2 , VOLTAJE 220V, RPM DE 1,075 CON SU CAPASITOR	1	UNIDAD	8,900.00	8900.00	10,400.00	10,400.00	5,950.00	5950.00	9,744.00	9744.00	62,423.00	62,423.00
PIE DE ALAMBRE NO. 10 THNN AMERICANO	200	PIE	17.00	3400.00	19.50	3900.00	17.87	3574.00	39.59	7918.00	16.60	3320.00
PIE DE TUBERIA LT DE 3/4	100	PIE	53.00	5300.00	55.25	5525.00	58.00	5800.00	258.83	25,883.00	32.00	3200.00
ROLLO DE TAPE	1	UNIDAD	110.00	110.00	605.93	605.93	326.00	326.00	122.58	122.58	325.00	325.00
BREAKER GRUESO DOBLE DE 30 AMP.	2	UNIDAD	800.00	1600.00	793.00	1586.00	763.00	1526.00	645.54	1291.08	375.00	750.00
DOBLE TIRO DE 60 AMPERES	1	UNIDAD	1,922.45	1922.45	2,134.60	2134.6	1,490.00	1490.00	1,546.86	1546.86	1,970.00	1970.00
A/A DE 18000 BTU TIPO SPLIT R-410A A 220V CONVENCIONAL	1	UNIDAD	36,385.93	36385.93	36,355.93	36355.93	49,050.00	49,050.00	42,578.39	42578.39	35,516.00	35516.00
ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 1/4	1	UNIDAD	2,984.49	2984.49	2,644.07	2644.07	2,975.00	2975.00	3,871.72	3871.72	2,915.00	2915.00
ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 1/2	1	UNIDAD	5,233.15	5233.15	5,398.30	5398.3	4,748.00	4748.00	7,003.50	7003.5	4,873.00	4873.00



Proceso: Procuraduria-DAF-CMC-2021-0129

(Compra de Materiales y aires acondicionados para Varias Dependencias)

Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

Descripción de ítems	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total
TIRILLAS PLÁSTICAS (TIE WRAP) NO. 12	100	UNIDAD	4.00	400.00	5.51	551.00	2.50	250	3.87	387	3.00	300.00
CINTA NEGRA DE 3 PULGADAS	1	UNIDAD	353.00	353.00	661.01	661.01	145.00	145	609.00	609	545.00	545.00
PIE DE ALAMBRE ESTANDAR NO. 10 COLOR NEGRO	200	PIE	17.00	3400.00	22.04	4408	17.87	3574	60.90	12180	16.60	3320.00
PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 1/4	50	PIE	29.00	1450.00	33.05	1652.5	39.56	1978	38.70	1935	26.78	1339.00
ROLLO DE TAPE EN VINIL	1	UNIDAD	350.00	350.00	495.77	495.77	326.00	326	664.48	664.48	325.00	325.00
CAJA DE BREAKER SENCILLA	1	UNIDAD	1,670.50	1670.50	2,424.50	2424.5	310.00	310	609.00	609	1,267.00	1267.00
			Sub-total	186,863.78	Sub-Total	191,950.69	Sub-Total	198,030.00	Sub-Total	253,492.45	Sub-Total	275,905.00
			ltbis	33,635.48	ltbis	34,551.00	ltbis	35,645.4	ltbis	45,628.641	ltbis	49,662.9
			Total	220,499.26	Total	226,500.55	Total	233,994.00	Total	299,119.12	Total	325,143.10